元培醫事科技大學碩博士畢業論文 系(所)自我檢核表

檢核日期：  年  月  日

系    所  組    別  學號

學生姓名  指導教授

論文題目

項次 學術論文內容檢核項目 請勾選

1 學位論文之專業領域檢核

□符合 □不符合

審查日期：_____年____月____日

經________會議審議(請提供會議紀錄)

2
論文主題與系所領域及培育目標是否具

關聯性。

□是 □否

□其他：

3
論文各章節內容是否撰寫完整且依照學

校規定格式撰寫。

□是 □否

□其他：

4

文獻探討章節是否10頁以上（未達10頁

者，請說明原因，以避免影響相似度檢

測之正確性）。

□是

□否，說明：

5
論文是否已有具體結果、解釋及結論，

且具獨立創解。

□是 □否

□其他：

6

論文全文（不含參考文獻）經圖書館相

似度檢測軟體，結果是否低於10%（若因

專有名詞等造成相似度超過10%，請提出

書面說明）。

□是 □否

□其他：

7
論文各分項經圖書館相似度檢測軟體，

結果是否低於1%。

□是 □否

□其他：

8

人體試驗是否通過人體與人類行為研究

倫理委員會審查（問卷調查、資料庫分

析皆屬人類行為範疇【109學年起入學學

生適用】）。

□是 □否 □非人體試驗

□其他：

9
動物試驗是否通過實驗動物照護及使用

委員會審查。

□是 □否 □非動物試驗

□其他：

檢核人簽章 指導教授簽章 系(所)主管簽章

※研究所學生申請碩博士學位考試前，請先完成本表各檢核項目。           110.12.28.教務會議通過